
ZARZĄDZENIE Nr 240/19 
BURMISTRZA BRUS 

z dnia 10 grudnia 2019r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości komunalnej.

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (j.t.Dz.U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) oraz art. 30 ust.l i ust. 2 
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§1.

1. Przeznaczam do oddania w użyczenie z zasobu nieruchomości komunalnej pomieszczenia 
w budynku komunalnym w Brusach przy ul. Armii Krajowej 1, działka nr 512/24, KW SL1C/ 
00023812/6 dla organizacji, stowarzyszeń, jednostek organizacyjnych, osób prawnych 
działających na terenie gminy Brusy na potrzeby ich działalności statutowych.

2. Przeznaczam do oddania w użyczenie z zasobu nieruchomości komunalnej pomieszczenia 
w budynku komunalnym w Brusach przy ul. Armii Krajowej 1A, wraz z częścią działki nr 
512/24, KW SL1C/00023812/6 dla organizacji, stowarzyszeń, jednostek organizacyjnych, 
osób prawnych działających na terenie gminy Brusy na potrzeby ich działalności statutowych.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarski Przestrzennej.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


